勤労者交流センター専用・一部使用許可申請書

年  月  日

 鹿屋市長     様

申 請 者

住   所

使用団体名

代 表 者 名

 下記のとおり勤労者交流センターを使用したいので、許可してくださるよう

申請します。

記

使 用 施 設 軽運動室  和室  洋室  学習室  調理室

使用責任者名  電話番号

使 用 人 員

合計 区分別の内訳 年代別の内訳

人

女性 男
性

子ども 託
児

30歳
未満

30～
39歳

40～
49歳

50歳
以上 勤労 その他 男 女

使 用 種 目

使 用 日 時
     年  月  日  時から

     年  月  日  時まで

※ 使 用 料  金         円

使用料の減免理由

使用する器具名

及 び 数 量

備 考

使用上の注意

〇本施設内の施設備品等を破損等させた場合は、使用者の責任

にて原状復帰していただきますので十分御注意ください。

○本施設内で発生した傷害その他の事故については、原則とし

て、本施設は責任を負わないものとします。

○本施設内及び駐車場などで起こった金品等の盗難、使用者間

でのトラブルで生じた損害に対しては、本施設は責任を負わ

ないものとします。

 注 ※欄は、記入しないこと。